inhaeresco: qui (poetae) ... ediscuntur et inhaerescunt penitus in mentibus; T III, 3. ut ... in sordibus aurium tamquam in visco (bestiola) inhaeresceret; N II, 144.

inligo: in eo (corpore) influente atque effluente animi divini ambitus inligabant; Ti 47.

innascor: tantus est ... innatus in nobis cognitionis amor et scientiae, ut ...; F V, 48. animo: §. insculpo; N II, 12. quod in hac elatione et magnitudine animi facillime pertinacia et nimia cupiditas principatus innascitur; O I, 64.

inscribo: nostri philosophi nonne in iis libris ipsis, quos scribunt de contemnenda gloria, sua nomina inscribunt? T I, 34. in quibus (mensis) cum more veteris Graeciae inscriptum esset BONORUM DEORUM; N III, 84. quos (senarios) in eius monumento esse inscriptos acceperam; T V, 64. „quid aliud“, inquit Aristoteles, „in bovis, non in regis sepulcro inscriberes?“ T V, 101.

insculpo: ille in animo res insculptas habebat; A II, 2. omnibus ... innatum est et in animo quasi insculptum esse deos; N II, 12. eadem (natura) insculpsit in mentibus, ut eos (deos) aeternos ... haberemus; N I, 45. praefrato saxo sortis erupisse in robore insculptas priscaerum litterarum notis; D II, 85.

inero: ut a pueris tot rerum atque tantarum insitas ... in animis notiones ... haberemus; T I, 57. quae nemo probaret, nisi insitum illud in animis haberemus, ... oportere; T III, 63. habebam, inquis, in animo insitam informationem quandam dei; N I, 100. si modo ... lex est ratio summa insita in || [in] || natura; L I, 18. quod ... calorem insitum in terris contineat || continet || artius; N II, 25.

insideo: quae penitus in omni sensu implicata insidet, imitatrix boni, voluptas; L I, 47.

insido: facile in animo forti contra mortem habita insedit oratio; T II, 11. cum ... in locis semen insedit; N II, 128. cum ... hic fervor concitatioque animi inveteravit || inveteraverit || et tamquam in venis medullisque insedit || insedit; T IV, 24.

insisto: sin autem usque ad novem verbi gratia sine dubitatione respondes pauca esse, in decimo insistis; A II, 94. in qua (celeritate) non video ubinam meus constans et vita beata possit insistere; N I, 24. in quo (cingulo) qui insistent, adversa vobis urgent vestigia; R VI, 21. cupressetis, spatii: §. acquiesco; L I, 15. ut (animus) nullam ... oram ultimi || ultimam || videat, in qua possit insistere; N I, 54. || in || industrius ... rebus insistis; A II, 94. ille (sapiens) in reliquis rebus non poterit eodem modo insistere? A II, 107. cum in rebus singulis insistas; F II, 3.

instruo: ut Phormio possit dicere: „cedo semen; iam instructa sunt mi in corde consilia omnia“; N III, 73.

inum: §. **inum** (120 Et.).

intersum: si ne in eius modi quidem rebus maiores natu nolent interesse; O I, 122.

invenio: Pythagoras, cum in geometria quid-

dam novi invenisset, Musis bovem immolasse dicitur; N III, 88. Ioves quoque pluris in priscis Graecorum litteris invenimus; N III, 42. quid aut in natura ... aut in operibus manu factis tam compositum ... inveniri potest? F III, 74. cum in eadem re paria contrariis in partibus momenta rationum invenirentur; A I, 45. cum is ipse anulus in praecordiis piscis inventus est; F V, 92. si in eius modi rebus, veri simile quod sit, invenerit; A II, 128. f. partibus. nostra in re publica ..., quae per vim oblatum stuprum voluntaria morte lucret, inventa est; F V, 64. prima sit haec forma et species et origo tyranni inventa nobis in ea re publica ..., non in illa; R II, 51. inventus est .. ordo in iis stellis; D II, 146. quae (libido, cupiditas) in omnibus stultis invenitur; T IV, 12. animorum nulla in terris origo inveniri potest; T I, 66, fr IX, 10. inventum est caput in Tiberi; D II, 45.

investigo: causam .. investigato in re neva atquo admirabili, si poteris; D II, 60.

inveterasco: quoniam intellego in nostra civitate inveterasse iam bonis temporibus, ut ...; O II, 57.

laboro: digitorum .. contractio facilis facilisque correctio ... nullo in motu laborat; N II, 150. in enodandis .. nominibus, quod miserandum sit, laboratis; N III, 62.

lateo: quae latet in animis hominum quaeque pars animi mens vocatur; R II, 67. inest nescio quid et latet in animo ac sensu meo; L II, 3. omnia latere consebat in occulto; A I, 45. nec .. supra terram, sed etiam in intumis eius tenebris plurimarum rerum latet utilitas; N II, 162.

laudo: nec .. Aristoteles non laudandus est in eo, quod ... censuit; N II, 44. ut laudandus Regulus in conservando iure iurando; O III, 113.

linquo: fere ut is (Philectetes) in insula Lemno linqueretur; Fa 36.

loco: te ... adprobantibus dis immortalibus ipsis in eorum coetu locatam; fr IX, 11. ipsi animi magni refert quali in corpore locati sint; T I, 80. prudentia est .. locata in dilectu bonorum et malorum; O III, 71. tanto in dominatu (ratio) locatur, ut ...; F IV, 38. quas (partis deus) in intervallis ita locabat, ut ...; Ti 23. te patria in media virtutum mole locavit; D I, 22. quos censores in partibus populi locassint || locassint ||; L III, 11. quas (partes Plato) suis locis, iram in pectore, cupiditatem subter praecordia, locavit; T I, 20. in quo (praesidio) a populo Romano locatus sum; F I, 10. terra ... locata in media sede mundi; N II, 98. »quae (stellae) sint signorum in sede locatae«; D I, 17. »haec ... species ... consule te tandem celsa est in sede locata«; D I, 21.

maneo: quod [et] in iis etiam, qui nunc regnant, manet; L III, 4. quod ... in uno illo aut, si forte, in liberis eius manet gratia; O II, 70. sive in Academia veteri cum Spensippo, Xenocrate, Polemone manserunt; L I, 38. qui (viri) illa urbe pulsi carere ingrata civitate quam manere in improba maluerunt; L III, 26. (aestimatio) in suo genere manebit; F III, 34. ne is (Crito-laus) quidem in patriis institutis manet; F V, 14. ut nihil possit in patriis institutis manere integrum; R II, 7. earum quaeque (bestiarum) suum tenens munus ... manet in lege naturae; T V, 38. liberis: f. aliquo; O II, 70. manere in patria; O III, 99. ut maneamus in perspicuis firmis et constantibus; A II, 45. mansisset eadem voluntas in eorum pesteris; R I, 64. qua in sede (animi) maneat; T I, 36. cum ... Zene .. et ii, qui ab eo essent prefecti, manerent in

antiquorum philosophorum sententia; D I, 5. is .., qui cuncta composuit, constanter in suo manebat statu; Ti 47. neque .. natura pateretur, ut id, quod esset e terra, nisi in terra maneret; R III, 40. cum ... in villa quadam campi Atinatis maneres; D I, 59. viris: f. vita; C 22. huius officium est in vita manere; F III, 60. et sapientis esse aliquando officium excedere e vita ... et stulti manere in vita; F III, 60. et manendi in vita et migrandi ratio omnibus iis rebus ... metiendae; F III, 61. perspicuum est etiam stultorum ... officium esse manere in vita; F III, 61. non sine causa dicitur iis ... esse in vita manendum; F III, 61. neque ea (ingenia manent) solum in claris et honoratis viris, sed in vita etiam privata et quiete; C 22. ut in urbe manerent; O III, 48.

mergo: quae (aves) se in mari mergerent; N II, 124.

moror: quid moror in terris? R VI, 15.

nascor: vita expetitur, quia nos, in quo nati sumus, continet; L I, 31. quoniam (homines) nascuntur in terra, nascuntur in aqua; N I, 109. Ioves tres numerantur ..., ex quibus primum et secundum natos in Arcadia; N III, 53. quem ad modum ... in corpore morbi aegrotationesque nascuntur, sic ...; T IV, 23. alter (Apollo) Corybantis filius, natus in Creta; N III, 57. L. Pauli nepos, ... nobilissima in familia atque in hac tam clara re publica natus; R I, 31. etiamsi in amplissima familia natus sit; P 36. mihi .. haec in Graecorum gymnasiis nata consuetudo videtur; T IV, 70. sunt quaedam (bestiae) etiam quae || in || igne nasci putentur; N I, 103. quae (bestiae) primo, in quo loco natae sunt, ex eo se non commovent; F V, 42. hoc ipso in loco ... me scito esse natum; L II, 3. licuit vel altius: »utinam ne in Pelio nata ulla umquam esset arbor!« Fa 35. vel innumerabiles potius (mundos) in omni puncto temporis alios nasci, alios interire; N II, 94. Calanus || Callanus || Indus, ... in radicibus Caucasii natus; T II, 52. cum (Agamemnon) devovisset Dianae, quod in suo regno pulcherrimum natum esset illo anno; O III, 95. o virum magnum dignumque, qui in re publica nostra natus esset! O II, 83. f. familia; R I, 31. quippe quae (potestas) in seditione et ad seditionem nata sit; L III, 19. terra: f. aqua.

navigo: non plus (deminus eripiet) quam navigantem in alto eicere de navi velit, quia sua sit; O III, 89.

nitōr: tu eris unus, in quo nitatur civitatis salus; R VI, 12. in qua (coniectura) nititur divinatio; D II, 55.

nomino: quinque eos (deos esse Xenocrates dicit), qui in stellis vagis nominantur; N I, 34.

numero: in quo haruspices, augures coniectoresque numerantur; D I, 72. in qua (Academia veteri) ... non ii soli numerantur, qui Academicum vocantur, ... sed etiam Peripatetici veteres; F V, 7. in quibus (artibus) ea numeretur in primis, quae est vivendi ars; F IV, 16. haec cum corporis bona sint, eorum conficienda certe in bonis numerabis; F V, 81. f. bonus, B, b. II, 5. numero in (9 St.) B. I, S. 358, b. genere: f. genus, II, 5. numero in (3 St.) S. 100, a. cur nec voluptas in bonis sit numeranda nec in malis doler; F I, 31. quae (disciplinae) rem ullam virtutis expertem aut in bonis aut in malis numerent; F III, 11. cum aestimatio ... neque in bonis numerata sit nec rursus in malis; F III, 34. cum in omnis bonos ea, quae ille in malis numerat, cadere possint; T V, 25. cum ea, quae supra enumeravi, in malis numerent; T V, 30. eadem, quae vulgus, in malis et bonis numerare concedi

nullo modo potest; T V, 31. scutum, gladium, galeam in onere nostri milites non plus numerant quam umeros, lacertos, manus; T II, 37. eam .. (comprehensionem) neque in rebus neque in pravis numerabat, sed soli credendum esse dicebat; A I, 42. in quibus (primis naturae) numerant incontinentiam conservationemque omnium partium; F V, 18. rectis: §. pravis. quippe qui (Hieronymus) ne in expetendis quidem rebus numeret voluptatem; F II, 19. nec non saepe laudabo sapientem illum, Biantem, ut opinor, qui numeratur in septem; P 8. quod (Diana) in septem numeratur tamquam vagantibus; N II, 68.

obseruo: quid est .., quod observatum sit in fulgure? D II, 42.

oculto: non latebra danda (fuit) populo, in qua ... tabella vitiosum occultaret suffragium; L III, 34. ut ... alites tum in hac, tum in illa parte se occultant; D I, 120. ne quod in vestimentis telum occultaretur; O II, 25.

occupo: mens mundi ... haec potissimum providet et in his maxime est occupata; N II, 58. omne animal ... esse .. in se conservando occupatum; F IV, 34. omne officium munusque sapientiae in hominis cultu esse occupatum; F IV, 36. omne animal ... in eius unius occupatum esse custodia; F IV, 34. qui ... in ea (patria) funditus delenda occupati et sunt et fuerunt; O I, 57. quia Chrysippus et Stoici, cum de animi perturbationibus disputant, magnam partem in his || iis || partiendis et definiendis occupati sunt; T IV, 9. in quibus (rebus) omnes ante eum philosophi occupati fuerunt; A I, 15. nos in vobis occupatos iuani sonos fundere; T V, 73.

orior: quae (astra) oriuntur in ardore caelesti; N II, 41. ut se conservaret in ea natura, in qua (homo) ortus esset; F IV, 41. in quo (solo) tu ortus et procreatus es; L II, 4.

pecco: in hoc eodem peccat Hieronymus; F II, 32. ut haec non in posteris et in consequentibus, sed in primis continuo peccata sunt, sic ..; F III, 32. in quibus si peccetur distortionem et depravationem quadam ac motu statuere deformi; F V, 35. quod in eo ipso peccet, cuius proficitur || profiteatur || scientiam; T II, 12. quod ... in eo peccat, quod iniuriosus sunt in proximis; O I, 44. quid in eo peccatum sit, exquirunt; O I, 147. in quo peccatur, id potest aliud alio maius esse aut minus; P 20. quoniam in eo est peccatum, si non licuit; P 20. hi .. ipsi di poetici ... peccasse in beneficio putarentur; N III, 77. in gubernando nihil, in officio plurimum interest, quo in genere peccetur; F IV, 76. quo magis cavendum est, ne quid in eo genere peccetur; O I, 26. quo in genere etiam in re publica multa peccantur; O I, 33. philosophus in vitae ratione peccans hoc turpius est, quod ..; T II, 12. in iis rebus peccant, cum ..; F I, 55. si in re ipsa nihil peccatur a superioribus; F IV, 58. quasi nihil inter res quoque ipsas, in quibus peccatur, intersit! F IV, 77. quae peccantur in his rebus; F IV, 77. nec ulla in re peccare posset; F V, 41. §. re publica; Lae 43. utilitatis specie in re publica saepissime peccatur; O III, 46. ut (boni) ab amicis in magna aliqua re publica || re, al. || peccantibus non discedant; Lae 42. §. genere; O I, 33. illud .. interest, quod in servo necando, si id fit iniuria, semel peccatur, in patris vita violanda multa peccantur; P 25. in vita tu ... in syllaba to peccasse dices? P 26. vita: §. servo. syllaba.

peregrinor: §. erro in urbe.

perficio: ut ... omnia .. in omnibus, quantum in ipsis sit || est ||, ... perfecta sint; T V, 37. sol Democrito magnus videtur, quippe homini

erudito in geometriaque perfecto; F I, 20. genere: §. genus, II, 5. perficio in (3 Et.) S. 100, b.

permaneo: quae (vita) in ceteris humi retineretur et permaneret tamen; T I, 27. quae (philosophia) ducta a Socrate in Peripateticis adhuc permansit; T IV, 6. in eo magistra vitae philosophia tot saecula permanet; T II, 16. qui (Nearchus Tarentius) in amicitia populi Romani permanserat; C 41. cum (Cato) ... semper .. in proposito susceptoque consilio permansisset; O I, 112. animantium ... quanta ad eam rem vis (est), ut in suo quaeque genere permaneat! N II, 121. quae (Academia) usque ad Carneadem perducta ... in eadem [Arcesilae] ratione permansit; A I, 46. quae cum diceret constanter et in ea sententia permaneret; A I, 16. ecce ... alii .. numquam in sententia permanentes; F I, 61. hic (Heraclitus Dionysius) si Peripateticus fuisset, permansisset, credo, in sententia; F V, 94. magis esset pudendum, si in sententia permaneres; T II, 14. fortasse in sententia permanes; T II, 67. perseveras tu quidem et in tua veteri sententia permanes; L III, 26.

pernocto: pernoctant venatores in nive in montibus; T II, 40.

perpolio: cum superiores alii fuissent in disputationibus perpolitati, quorum res gestae nullae invenirentur; R I, 13.

persevero: * Asia Ti. Gracchus, perseveravit in civibus; R III, 41. homo acutus ... in eadem sententia perseverabat; N III, 83. si (Ulixes) in illa simulatione perseveravisset; O III, 98.

perspicio: in singulis si perspiciunt neopinata quaedam bona; O II, 36. quod in eo quasi lumen aliquod probitatis et virtutis perspicere videamur; Lae 27. in quo maxime vis perspicitur decori; O I, 99. etiam in bestiis vis naturae perspicui potest; F III, 62. facilius .. etiam in bestiis ... vis ipsius naturae perspicui potest; T V, 38. in qua (civitate) ratio rerum civium perspicui posset; R II, 52. cuius (generis) similitudine perspecta in formarum specie ac dignitate; F II, 47. quod primum in terrena natura perspicui potest; N II, 25. quorum vita perspecta in rebus honestis atque magnis est; O I, 149. specie: §. dignitate. in quibus (viris) existimant se excellentes quasdam ... perspicere virtutes; O II, 36. quod in quo viro perspectum sit || est ||, hunc igni spectatum arbitrantur; O II, 38.

persto: negant .. (fieri) posse et in eo perstant; O III, 39. tamenne in ista pravitate perstabitis? A II, 26.

pingo: iubebat eos, qui audiebant, secum ipsos cogitare pietam in tabula Voluptatem; F II, 69.

plecto: ut in suo vitio quisque plectatur; L III, 46.

pono: quam (adsensionem animorum) esse vult in nobis positam et voluntariam; A I, 40. omnia .. sibi in sese esse posita; T V, 30. nisi omnia sibi in se posita censebit; T V, 42. quoniam certum in Fabio ponitur, natum esse eum Canicula oriente; Fa 12. ut omnia tua in te posita esse dicas; Lae 7. ut nullo egeat suaque omnia in se ipso posita iudicet; Lae 30. qui .. in se uno sua ponit omnia; P 17. tantum studium tamque multam operam ponendam in eo non arbitrantur; F I, I. in eo .. voluptas omnium Latine loquentium more ponitur, cum percipitur ... iucunditas; F II, 14. quod (summum bonum) cum positum sit in eo; F III, 21. in eo .. positum est id, quod dicimus esse expetendum; F III, 32. quod (bonum) in eo positum est, ut naturae consen-

tiat; F III, 45. nec ... nihil in his poni; F III, 53. quod (officium) neque in bonis ponatur neque in contrariis; F III, 58. est .. officium eius generis, quod nec in bonis ponatur nec in contrariis; F III, 58. non esse in iis || his || partem maximam positam beate aut secus vivendi; F IV, 59. omni animali illud, quod appetit, positum est in eo, quod naturae est accommodatum; F V, 21. in eo .. summum bonum poni necesse est; F V, 37. cum augeri id non possit, in quo uno positum est beatum esse; F V, 83. ne in eo, quod attingendum fuit, quam in eo, quoinus causa id attingimus || attingimus ||, longior ponatur oratio; Ti 30. f. voluptato; F II, 86. quorum (Eretriacorum) omne bonum in mente positum et mentis acie; A II, 129. recte facta sola in bonis actionibus ponens, prave, id est peccata, in malis; A I, 37. hoc non est positum in nostra actione; F IV, 15. in qua (aegritudine) operae plurimum ponitur; T IV, 40. ut virtutibus exceptis atque vitiiis cetera in summa aequalitate ponerent; L I, 38. animo: f. **animus**, II, 5. pono in (4 Et.) B. I, C. 191, b. una pars in appetitu posita est, ... altera in ratione; O I, 101. aqua: f. voluptate; F II, 72. quoniam tantum in ea arte ponitur; A II, 92. cuius (animi) principatum, id est rationem, (Plato) in capite sicut in arce posuit; T I, 20. non .. est (hoc opus) tale, ut in arce poni possit quasi illa Minerva Phidiae; P 5. genus ... hoc sermonum positum in hominum veterum auctoritate; Lae 4. avocatione: f. re; T III, 33. bonis: f. **bonus**, B. B, II, 5. pono in (8 Et.) B. I, C. 359, a. capite: f. arce; T I, 20. certae scholae sunt ... de omni casu, in quo nomen poni solet calamitatis; T III, 81. quoniam (improbi et avari) incertae atque in casu positas possessiones habent; P 52. extirpari .. (vitia) et funditas tolli, ... non est id positum in naturalibus causis, sed in voluntate, studio, disciplina; Fa 11. hanc vim non esse in die positam, sed in cogitatione diurna; T III, 74. honestum .. id ... totum est positum in animi cura et cogitatione; O I, 79. cognitione: f. **cognitio**, II, 3. pono in (6 Et.) B. I, C. 441, a. fecisset idem, ut voluptatem illam [Aristippi] in prima commendatione poneret; F II, 35. totum .. discrimen summi boni in earum (virtutis, voluptatis) comparatione positum putat; F II, 44. certe in optimorum consiliis posita est civitatum salus; R I, 51. illa .. superiora ... posita non tam in consiliis nostris quam in fortunae temeritate; Lae 20. conspectu: f. **conspectus**, II, 2. pono in (4 Et.) B. I, C. 509, a. sanitatem .. animorum positam in tranquillitate quadam constantiaque (maiores) censebant; T III, 9. (vitae ratio) in contemplatione et cognitione posita rerum; F V, 11. qui in rerum contemplatione studia ponebant; T V, 8. contemtionem: f. virtute; T I, 95. cura: f. cogitatione, tres (sunt lines) ... una simplex, cuius Zeno auctor, posita in decore tota, id est in honestate; F II, 35. quarum (rerum) una in rerum externarum despicientia ponitur; O I, 66. f. virtute; T I, 95. die: f. cogitatione; T III, 74. in quibus (dijunctionibus) „aut etiam aut non“ poneretur; N I, 70. quorum alia sunt posita in monumentis et disciplina; D I, 72. f. causis. unus (animi fetus) in cognitione rerum positus et in explicatione naturae, alter in descriptione expetendarum fugiendarumque || fugiendarumve || rerum *et in ratione* vivendi, tertius in iudicando, quid cuique rei sit consequens, quid repugnans; T V, 68. dolore: f. voluptate; F II, 86. sive haec in errore inperitorum posita esse ... didicimus; R I, 56. explicatione: f.

discriptione. vera ... animi magnitudo honestum illud ... in factis positum, non in gloria indicat; O I, 65. cum .. fundamentum esset philosophiae positum in finibus honorum et malorum; D II, 2. formositate: f. re; O I, 126. in quibus (domesticis fortitudinibus) plus etiam quam in his (militariibus) operae studiique ponendum est; O I, 78. talium .. rerum, quae in fortuna positae sunt, praescensio divinatio est; D II, 14. f. malis; F V, 75. non ... hastam in foro ponere; O II, 83. in foro castra posuisti; P 31. in quo (fructu amicitiarum) doctis positum est .. consilium omnis vitae consentiens; F V, 72. cum .. hominem in eo genere posuisset, ut ei tribueret animi excellentiam; F IV, 28. ut summum bonum in eo genere ponant, quod sit extra nostram potestatem; F IV, 36. omne .. genus conjecturale in hoc fere genere ponebas; D II, 26. gloria: f. factis. is .. est gradus, in quo rerum omnium natura ponitur; N II, 36. quaecumque .. ingredimur, in aliqua historia vestigium ponimus; F V, 5. quem .. intellegimus divitem aut hoc verbum in quo homine ponimus? opinor in eo, quod ..; P 42. f. parte; F IV, 33. [in qua (honestate) una omne bonum poneretur]; F V, 21. f. decore. honesto: f. virtute; F V, 83. cum *in* inbecillitate gratificationem et benivolentiam ponitis; N I, 122. non in eis (iudiciis, opinionibus) perturbationes solum positae esse dicunt, verum illa etiam, quae efficiuntur perturbationibus; T IV, 15. recte .. Magnus ille noster me audiente posuit in iudicio rem publicam ... gratias agere posse; L II, 6. illud .. ipsum, quod in iure positum est, habet consul, ut ..; L III, 16. virtutis .. amplitudinem quasi in altera librae lance ponere (audebo); F V, 91. ut illi aequitatis, sic nos dilectus || delectus || vim in lege ponimus; L I, 19. ut in lege posui; L II, 47. quae (ratio) ... a me .. posita est in sexto libro de re publica; T I, 53. quo modo .. istae (sortes) positae in illo loco? D II, 86. quae .. potest esse indignitas voluptatis ad molestiam nisi in magnitudine aut longitudine alterius utrius posita? fr II, 4. f. virtute; T I, 95. qui mortem in malis ponit; F III, 29. qui dolorem in malis ponunt; F III, 42. cum id officium nec in bonis ponamus nec in malis; F III, 58. qui multum in fortuna secunda aut adversa, multum in bonis aut malis corporis ponerent; F V, 75. obliviscor etiam malorum, ... eoque facilius, quod ea ne in malis quidem ponenda censeo; T III, 37. ponam in medio sententias philosophorum de natura deorum; N I, 13. vim divinam in ratione esse positam et in universae naturae animo atque mente; N I, 39. f. acie. monumentis: f. disciplina. moribus: f. virtute; A I, 34. voluntate; R II, 50. quo facilius ius in natura esse positum intellegi possit; L I, 34. ea (honestae, turpia) .. in opinione existimare, non in natura posita dementis est; L I, 45. f. numero; N I, 87. quid est, quod te impediatur aut solem aut mundum aut mentem aliquam seupiternam in deorum numero || natura || ponere? N I, 87. in primis ... Cato noster in horum librorum numero ponendus est; D II, 3. ut ... in officiis ponatur depositum reddere; F III, 59. per se .. hoc ipsum reddere in officio ponitur; F III, 59. opinione: f. iudicio; T IV, 15. natura; L I, 45. ordine, ornatu: f. re; O I, 126. quae (hominis natura) summum bonum non in toto homine, sed in parte hominis poneret; F IV, 33. in (parte) particeps rationis ponunt tranquillitatem, ... in illa altera motus turbidos cum irae, tum cupiditatis; T IV, 10. hanc rerum tantam potentiam non ferme facilius ulla in parte Italiae posita urbs tenera

potuisset; R II, 10. in qua (parte) sapientiam et prudentiam ponimus; O I, 15. in qua (patria) nostra omnia ponere et quasi consecrare debemus; L II, 5. hoc positum in Phaedro a Platone probavit Epicurus; F II, 4. (ne boni viri) mirentur .. in ea (philosophia) tantum me operae et temporis ponere; O II, 2. in physicis (Epicurus) plurimum posuit; F I, 63. id oportere totum poni in potestate sapientis; F II, 86. alterum (genus est), quod positum est in praecipis; O I, 7. nec in praemiis humanis spem posueris rerum tuarum; R VI, 25. qui (Zeno) eas (divitias) in praepositis poneret; F IV, 73. cum .. (Zeno) summum bonum posuisset in ingenii praestantia; F IV, 54. in principiis .. naturalibus plerique Stoici non putant voluptatem esse ponendam; F III, 17. cum (Protagoras) in principio libri sic posuisset: „de divis ..“ N I, 63. quae (natura) formam nostram ... posuit in promptu; O I, 126. quod aiunt quadringenta septuaginta milia annorum in periclitandis experundisque pueris, quicumque essent nati, Babylonios pusuissse, fallunt; D II, 97. hic omnes (virtutes) in ratione ponebat; A I, 38. f. appetitu. discriptione. mente. non .. in ipsa sapientia positum est beatum esse, sed in iis rebus ..; F II, 89. si voluptatem natura posuissse in iis rebus videatur; F III, 17. quam (inconstantiam) tu ponis in verbis, ego positam in re putabam; F V, 90. levationem .. aegritudinis (Epicurus) in duabus rebus ponit, avocatione a cogitanda molestia et revocatione ad contemplandas voluptates; T III, 33. quod in rebus honestis et cognitione dignis operae curaeque ponetur; O I, 19. quod (genus) ab Ennio positum in una re transferri in permultas potest; O I, 51. quoniam ... id .. (decorum) positum est in tribus rebus, formositate, ordine, ornatu ad actionem apto; O I, 126. totos .. nos in contemplandis rebus perspicendisque ponemus; T I, 44. omnis .. in ea (re publica) cogitatio et cura ponenda (est); D II, 7. in qua (re publica) omnis mea cura, cogitatio, opera poni solebat; O II, 3. revocatione: f. re; T III, 33. quod urbem perennis annis ... posuit in ripa; R II, 10. robore: f. virtute; T I, 95. sapientia: f. re; F II, 89. qui (Erillus) in cognitione et scientia summum bonum ponit; A II, 129. nos .. beatam vitam in animi securitate et in omnium vacatione munerum ponimus; N I, 53. ut (voluptas) sola ponatur in summi boni sede; F II, 37. non .. in selectione virtus ponenda erat; F IV, 46. iudicia rerum (Epicurus) in sensibus ponit; F I, 22. quod sit positum iudicium eius (voluptatis) in sensibus; F III, 3. qui (senarioli) declarabant in summo sepulchro sphaeram esse positam cum cylindro; T V, 64. spe beate vivendi tantam in eo studio curam operamque posuerunt; T V, 2. si quid in his studiis operae posuerim; P 33. in his studiis nobis omnis opera et cura ponenda est; fr V, 97. f. causis. temeritate: f. consiliis; Lae 20. quam (sphaeram) ab eodem Archimede factam posuerat in templo Virtutis Marcellus idem; R I, 21. tranquillitate: f. constantia. vacatione: f. securitate. in qua (vacuitate aegritudinis) vita beata posita est; T V, 42. verbis: f. re; F V, 90. in una virtute esse positam beatam vitam, nec tamen beatissimam, nisi ..; A I, 22. quod negavit in ea (virtute) sola positum esse beate vivere; A I, 33. quae (pars philosophiae) posita est in virtute et moribus; A I, 34. (Zeno) is erat, qui omnia, quae ad beatam vitam pertinent, in una virtute poneret; A I, 35. Zeno in una virtute positam beatam vitam putat; A II, 134. id (summum bonorum) qui in una virtute ponunt;

F I, 42. qui bonum omne in virtute ponit; F II, 88. qui (philosophi) summum bonum in animo atque in virtute posuerunt; F III, 30. uno .. modo in virtute sola summum bonum recte poneretur; F IV, 28. quod (Stoici) finem bonorum in una virtute ponunt; F IV, 43. totam .. eam (beatam vitam) in una virtute ponitis; F IV, 57. in virtute .. sola et in ipso honesto cum sit bonum positum; F V, 83. concedendum est in virtute positam esse vitam beatam; F V, 83. nec dubitatum, quin in virtute omnis ut bene, sic etiam beate vivendi spes poneretur; F V, 88. cum tantum .. in virtute ponant ii; F V, 93. totam .. vim bene vivendi in animi robore ac magnitudine et in omnium rerum humanarum contemplatione ac despicentia et in omni virtute ponamus; T I, 95. quod (beate vivere) est in una virtute positum; T II, 29. eorum .. malorum in una virtute posita sanatio est; T IV, 35. † tum ut || num, al. || totum hoc beate vivere in una virtute poneret; T V, 33. videturne omnem hic (Socrates) beatam vitam in una virtute ponere? T V, 35 (36). quid ... prohibet ... Xenocratem ... in virtute non beatam modo vitam, sed etiam beatissimam ponere? T V, 51. honesta in virtute ponuntur || ut honesta ... ponantur ||, in vitiis turpia; L I, 44. qui .. in virtute summum bonum ponunt; Lae 20. Chrysippus concedens ad-sensionis proximam et continentem causam esse in viso positam; Fa 44. quoniam „confidens“ mala consuetudine loquendi in vitio ponitur; T III, 14. f. virtute; L I, 44. quae (virtutes) in voluntate positae; F V, 36. quae (fortuna populi) posita est in unius ... vel voluntate vel moribus; R II, 50. f. causis. hoc (extremum et ultimum bonorum) Epicurus in voluptate ponit; F I, 29. nec Aristippus ... in voluptate ponit non dolere; F II, 19. is haec loquitur, qui in voluptate nihil ponens negat eum bene cenare, qui omnia ponat in voluptate; F II, 24. quarum (virtutum) omnium fundamenta vos in voluptate tamquam in aqua ponitis; F II, 72. quoniam ... beate .. vivere alii in alio, vos in voluptate ponitis, item contra miseriam omnem in dolore; F II, 86. quae (vita) posita est in voluptate; F IV, 31. f. **bonus**, B, h, H, I. pono; F I, 70. II, 25. 32. 39. 70. 88. O III, 116. 117 (3. I, 3. 357). virtus in usu sui tota posita est; R I, 2. quae (voluptas) est a te posita in non dolendo; F II, 31. in agendo plus quam in scribendo operae poneremus; O II, 3. f. discriptione.

possum: quid in eo genere possem; T I, 7. procedo: in quibus quamvis multum processeris; F IV, 65. qui cum in philosophia, tum in optimo genere philosophiae tantum processeris; F III, 6. nihil .. adiuvat procedere et progredi in virtute, quo minus miserius sit; F IV, 64. multum in virtute (Ti. Gracchus) processerat; F IV, 65.

proficio: nos .. quantum in utroque profecerimus, aliorum sit iudicium; O I, 3. quo in genere tantum profecisse videmur, ut ..; N I, 8. si modo in philosophia aliquid profecimus; O II, 37.

progredior: quatenus amor in amicitia progredi debeat; Lae 36. virtute: f. procedo; F IV, 64. prosemino: sollertiam .. eam, quae posset vel in tegulis proseminare ostreas; fr V, 78.

prosum: et amici cultus et parentis ei, qui officio fungitur, in eo ipso prodest, quod ..; F V, 69. quo plus in negotiis prendendis res quam verba prosunt, hoc ..; A II, 2. nec plus Africanus ... in excindenda || excind. || Numantia rei publicae profuit quam eodem tempore P. Nasica privatus; O I, 76. cuius mihi consilium

et auctoritas quid tum in maximis rebus profuisset, dicerem; A II, 3.

provehor: quodsi qui longius in amicitia proveci essent; Lae 34.

providere: futura eloquentia provisa in infante est; D I, 78.

puto: in quibus nihil virtutis, nihil animi, nihil nervorum putant; O II, 36. ne vitationem quidem doloris ipsam per se quisquam in rebus expetendis putavit, nisi ...; F V, 20. qui imperia consulatusque nostros in necessariis, non in expetendis rebus ... putet; R I, 27.

quaero: firmamentum .. stabilitatis constantiaeque est eius, quam in amicitia quaerimus, fides; Lae 65. || in || quibus .. artibus ... utilitas quaeritur, ut medicina, ut architectura, ut doctrina rerum honestarum; O I, 151. neque ulla alia in re nisi in natura quaerendum esse illud summum bonum; A I, 19. bonum, quod est quaesitum in ea (potestate), sine isto malo non haberemus; L III, 23. re: f. natura.

quiesco: si (T. Albucius) in re publica quiescens Epicuri legibus paruisset; T V, 108.

refero: qui (Democritus) .. imagines earumque circumitus in deorum numero refert; N I, 29.

regno: honestum non esse in ea civitate ... regnare; O III, 83.

relinquo: [eos omnes censores ... in acariis reliquerunt]; O I, 40. quam multa non solum praecepta in artibus, sed etiam exempla in orationibus bene dicendi reliquerunt! F IV, 5. quid haberent, quod in bonis relinquerent, si illa detraxissent; T III, 42. qui (homines) relictii in castris fuissent; O III, 114. quod (genus librorum) in commentariis reliquerunt; F V, 12. ut ea (bona corporis) ne in conspectu quidem relinquantur; F V, 93. neque (populum) ut in cunabulis vagientem relictum, sed adultum iam; R II 21. uno in genere relinqui videbatur vocis suffragium ... perduellionis; L III, 36. qui ... nullam in eo (homine) neque animi neque corporis partem vacuum tutela reliquerunt; F IV, 36. relinquetur in insula Philoctetes; Fa 37. is sibi ne in latrocinio quidem relinquit locum; O II, 40. neutra .. in mediis relinquebat; A I, 36. ut nihil relinqueretur in mediis; F III, 53. aliquantum agri in medio relictum est; O I, 33. in medio relictum quod erat; O I, 33. orationibus: f. artibus. ut nihil in praeteritis relinquamus; A II, 45. censores ... probrum in senatu ne relinquo || relinquo ||; L III, 7. ne relinquitur aliquid erroris in verbo; T I, 88.

remaneo: qui (motus) quam diu remanet in nobis, tam diu sensus et vita remanet; N II, 23. (nomen) proprie in eo, qui arma contra ferret, remansit; O I, 37. ne in animo quidem .. sensus remanet; T I, 82. [cum amore pugnandi (Catonis filius) in exercitu remansisset]; O I, 36. [si eum (filium) patitur in exercitu remanere]; O I, 36. si in vita remaneas; O III, 30.

reperio: verae amicitiae difficillime reperiuntur in iis, qui in honoribus ... versantur; Lae 64. quae (intellegentia atque ratio) nisi in animo nulla alia in natura reperiuntur; Ti 50. in eadem propemodum brevitate, qua illae bestiolae, reperiuntur; T I, 94. quia nusquam possumus nisi in laude, decore, honestate utilia reperire; O III, 101. quem (mucronem tribunicium) quem homines scelerati ... nen modo ulla in domo, sed nulla in gente reperirent; L III, 21. epistula: f. scribo; F II, 99. cum .. eae partes in extis non reperiuntur; D I, 119. in quibus (fabulis) ... tria vix amicorum paria reperiuntur; F I, 65. gente: f. domo. honestate, laude: f. decore.

II.

nonne ... in Sibyllae libris caedem repertae praedictiones sunt? D I, 98. magnae etiam oportunitates ad cultum hominum ... aliae alis in locis reperiuntur; N II, 130. non nullos in omni memoria reperies perniciosos tribunos; L III, 24. natura: f. animo. in omnibus iis rebus, quae coniectura investigari videntur, anceps reperitur oratio; D II, 55. nihil ut tale ulla in re publica reperiatur; R II, 42. negat se reperire in asotum vita, quod repretat; F II, 70.

repono: quod semper in se ipse || ipso || omnem spem reponet sui; T V, 36. alii (philosophi) ... in animo reponunt omnia; T V, 119. quem (deum) ... in animi notione tanquam in vestigio volumus reponere; N I, 37. quas (stellas) tu innumerabilis in deorum numero reponerebas; N III, 23. cur .. Arqui species non in deorum numero reponatur? N III, 51. non possumus ea ipsa (sidera) non in deorum numero reponere; N II, 54. eae .. (grues) in tergo praevolantium colla et capita reponunt; N II, 125. vestigio: f. notione.

requiesco: ut sibi concederet, paulisper ut in eius sella requiesceret; D I, 104. requiescere in sepulcro putat mortuum; T I, 107.

requiro: in quo equidem maiorum nostrorum saepe requiro prudentiam; P 7. quodsi universi corpus planum et aequabile explicaretur neque in eo quicquam esset f requisitum; Ti 14. ut nemo sit nostrum, qui in sensibus sui cuiusque generis iudicium requirat acrius; A II, 19.

resideo: in corpore .. perspicuum est vel extincto animo vel elapso nullum residere sensum; T I, 104. quorum non in sententia solum, sed etiam in nutu residebat auctoritas; C 61.

resido: nos ... in viridi opacae ripa inambulantes, tum autem residentes; L I, 15.

resisto: ego in hoc resisto; F IV, 50. incolumis in patria Regulus restitisset; O III, 110.

retineo: ut et utilitas in amicitia et fides retineatur; Lae 88. piis omnibus retinendus animus est in custodia corporis; R VI, 15. quam .. (iuris cognitionem atque interpretationem) ante hanc confusionem temporum in possessione sua principes retinuerunt; O II, 65. quos (orbis, circumitus) prospicere inpendentis in gubernanda re publica moderantem cursum atque in sua potestate retinentem ... divini paene est viri; R I, 45. neque * virtute retinetur in vita; F III, 61.

scribo: in nostris commentariis scriptum habemus: „Iove tonante ..“ D II, 42. nihil in hac praeclara epistula scriptum ab Epicuro ... conveniens decretis eius reperietis; F II, 99. in isdem .. fatis scriptum Veientes habere fore ut ..; D I, 100. apud Agathoclem scriptum in historia est Hamilcarem ... visum esse audire vocem; D I, 50. ut in Sullae scriptum historia videmus; D I, 72. ad eam (aram) quom lamina esset inventa et in ea scriptum lamina || f domina ||: „Honoris“; L II, 58. quod ... solitum fieri ... in oratione Crassi scriptum copiose videmus; O II, 63.

sedeo: M. Catonem ... vidi in bibliotheca sedentem; F III, 7. offendi eum (C. Cottam) sedentem in exedra || exhedra ||; N I, 15. qui (Iuppiter) lactens || lactens || cum Iunone Fortunae in gremio sedens; D II, 85. domi in hemicyclo sedentem (Scaevolam); Lae 2. cum ... ille .. (gubernator) clavum tenens quietus sedet in puppi; C 17. cum virgo staret et Caecilia in sella sederet; D I, 104. quo (die Caesar) primum in sella aurea sedit; D I, 119. Voluptatem pulcherrimo vestitu ... in selio sedentem; F II, 69. quo minus more patrio sedens in solio consulentibus responderem; L I, 10.

signo: nihil ita signari in animis nostris a vero posse, quod non eodem modo posset || possit || a falso; A II, 71. visum obiectum imprimet ... et quasi signabit in animo suam speciem; Fa 43. an ... putamus ... esse memoriam signalarum rerum in mente vestigia? T I, 61.

sisto: »prius ... quam gladium in stomacho furi || † suria, al. || ac pulmonibus sisto; T IV, 48.

specto: quod (decorum) spectatur in uno quoque genere virtutis; O I, 98.

sto: stare etiam oportet in eo, quod sit || est || indicatum; F I, 47. cum Carneades et Stoicus Diogenes ad senatum in Capitolio starent; A II, 137. quod eos omnes, qui in contione stant, exsules, servos, insanos esse dicatis; A II, 144. animum advertit Gracchus in contione Pisonem stantem; T III, 48.

sum: quam (memoriam) fuisse in Themistocle ... singularem ferunt; A II, 2. in eodem tanta prudentia fuit in constituendis temperandisque civitatibus, tanta aequitas, ut ...; A II, 3. sunt etiam, qui negent in iis || his || ... fuisse earum rerum ... scientiam; A II, 7. quam (dissimulationem) ait etiam in Africano fuisse Fannius, idque propterea vitiosum in illo non putandum, quod idem fuerit in Socrate; A II, 15. industria plurimum in Clitomacho fuit (declarat multitudinem librorum), ingenium non minus in Hagnone, in Charmada eloquentia, in Melanthio Rhodio suavitas; A II, 16. id ... in eo, qui rei nulli adsentietur, non erit; A II, 38. nisi tanta in Arcesila, multo etiam maior in Carneade et copia rerum et dicendi vis fuisset; A II, 60. quod negatis actionem ullius rei posse in eo esse, qui ...; A II, 108. cum in iis esset tanta sollertia; A II, 146. quarum (litterarum) summum erat in utroque studium; F I, 14. in quibusdam neque pecuniae modus est neque honoris; F I, 51. quis est ... in quo sit cupiditas, quin recte cupidus dici possit? F II, 27. sententias ... eorum, in quibus nulla inest || est || virtutis adiunctio; F II, 39. „oculorum“, inquit Plato, „est in nobis sensus acerrimus“; F II, 52. satis est tibi in te, satis in legibus ... praesidii; F II, 84. erat ... in eo (M. Catone) aviditas legendi; F III, 7. in quo ... plura sunt, quae secundum naturam sunt; F III, 60. in quo ... aut sunt plura contraria aut fore videntur; F III, 60. ea ... gravitas in eo (Aristone) non fuit; F V, 13. haec ipsa nimia in quibusdam futura non fuisse, nisi ...; F V, 31. qui ductus oris, qui vultus in quoque sit; F V, 47. quem ... ardorem studii censetis fuisse in Archimede? F V, 50. quae tam excellens in omni genere virtus in ullis fuit. ut sit cum maioribus nostris comparanda? T I, 2. sed alias, ubi sit animus, certe quidem in te est; T I, 70. cum ... perspicuum sit nihil posse in eo esse, qui ipse non sit, quid potest esse in eo odiosum, qui nec careat nec sentiat? T I, 90. in quo ... erit perfecta sapientia; T II, 51. quae (ratio) erit in eo perfecta atque absoluta; T II, 51. quando ... virtus est adfectio animi ... laudabiles efficiens eos, in quibus est; T IV, 34. quae (diligentia) summa esset in eis, qui ...; T IV, 46. quis ... potest, in quo libido cupiditasve sit, non libidinosis et cupidus esse? in quo ira, non iracundus? in quo angor, non anxius? in quo timor, non timidus? T IV, 57. si quis aegre ferat nihil in se esse virtutis; T IV, 61. C. Caesaris, in quo mihi videtur specimen fuisse humanitatis; T V, 55. equos (deos) silos, flaccos, frontones, capitones (arbitramur), quae sunt in nobis? N I, 89. »eni, quod in me est, execrabor hoc, quod licet, quicquid est; N II, 65. cum ... sint in nobis consilium, ratio, prudentia; N II, 79.

quanta ... intellegentia ... esset in nobis; N II, 147. quantum ... in te est, Balbe; N III, 15. non in eo est culpa, qui obnuntiavit, sed in eo, qui non paruit; D I, 29. est ... ars in iis, qui novas res coniectura persequuntur; D I, 34. neque ... in pastoribus illis ... nec in ipso Remulo haec calliditas esse potuit, ut ...; D I, 105. * quorum in aliis, ut in Antipatro poeta, ut in brumali die natis, ut in simul aegrotantibus fratribus, ut in urina, ut in unguibus, ut in reliquis eius modi, naturae contagio valet, ... vis est nulla fatalis; in aliis autem fortuita quaedam esse possunt, ut in illo naufrago, ut in Icaidio, ut in Daphita; Fa 5. fatemur, acuti hebetesne, valentes inbecilline simus, non esse id in nobis; Fa 9. esse aliquid in nobis; Fa, fr I. plus in illo Siculo ingenii, quam videretur natura humana ferre potuisse, iudicavi || iudicabam, al. || fuisse; R I, 22. quae (virtus) ... in paucis est; R I, 51. qui (optimates) ... plus ... fore dicant in pluribus consilii quam in uno; R I, 55. si iustitia est in pluribus; R I, 61. tanta fuit in eo vis ingenii atque virtutis, ut ...; R II, 20. erat in eo praeterea summa comitas; R II, 35. quid ... interest, haec (sapientia) in unone sit an in pluribus? R III, 47. nec est ullus hebetior sensus in vobis; R VI, 19. nihil, quantum in ipso sit, praetermittere, quo minus ...; L I, 56. in quibus ... maior est animus; O I, 25. in quibus ... eadem studia sunt, eadem volumtates; O I, 56. erat in L. Crasso, in L. Philippo multus lepos, maior etiam magisque de industria in C. Caesare L. filio; at isdem temporibus in M. Scauro et in M. Druso adulescente singularis severitas, in C. Laelio multa hilaritas, in eius familiari Scipione ambitio maior, vita tristior; O I, 108. hoc idem fuisse in P. Scipione Nasica; O I, 109. nihil fuit in Catulis, ut eos exquisito iudicio putares uti litterarum; O I, 133. illos, in quibus eas virtutes esse remur; O II, 32. in quibus nullus labor, nulla industria, nulla cura est; O II, 36. videmus, quibus exstinctis oratoribus quam in paucis spes, quanto in paucioribus facultas, quam in multis sit audacia; O II, 67. siquidem in illo (Pontio) tantum fuit roboris; O II, 75. nullum ... vitium taetrius est ... quam avaritia, praesertim in principibus et rem publicam gubernantibus; O II, 77. tanta in eo peccandi libido fuit, ut hoc ... delectaret; O II, 84. in iis ... in quibus sapientia perfecta non est, ipsum illud quidem perfectum honestum nullo modo, similitudines honesti esse possunt; O III, 13. in quibus est virtutis indoles; O III, 16. quod maximum in eo (Regule) est, id reprehenditis; O III, 110. quibus ... nihil est in ipsis opis ad bene beateque vivendum; C 4. an in omnibus his studiorum agitatio vitae aequalis fuit? C 23. summam esse in eo (Masinissa) aicitatem corporis || corp. s. ||; C 34. quanta (auctoritas) fuit in L. Caecilio Metello, quanta in A. Atilio Calatino! C 61. hanc esse in te sapientiam existantem, ut ...; Lae 7. quae est in me facultas? Lae 17. ut ... nec sit in eis ulla cupiditas, libido, audacia; Lae 19. ut quisque minimum esse in se arbitraretur, ita ad amicitiam esset aptissimus; Lae 29. saepe ... in quibusdam aut animus abiectior est aut spes amplificandae fortunae fractior; Lae 59. in iis perniciosus est error, qui ...; Lae 83. si ne in uno quidem quoque unus animus erit idemque semper; Lae 92. ad id (lumen virtus) se admovet vicissimque accipit illud, quod in altero est; Lae 100. || [in quo virtus sit, ei nihil deesse ad beate vivendum] ||; P II. [populo; R III, 28. in quibus erat ipsa philosophia || phil. ipsa ||; A I, 20. in eo, quod efficeret, vim esse censebant, in eo autem, quod efficeret, materiam

quandam, in utroque tamen utroque; A I, 24. nec (ut) sit in duobus aut pluribus nulla re differens ulla communitas; A II, 54. si via, si vis denique conclusionis valet, eadem est in utroque; A II, 96. videri oportet || oportere ||, in quo sit etiam adsensus; A II, 108. in quibus .. (probabile) est; A II, 110. cum .. in eo sit id bonum; F III, 21. in eo vides esse conclusum; F III, 27. quid verum sit in singulis, extrema conclusio est; F IV, 8. quanta (excellencia) in quoque sit ad beate vivendum; F IV, 32. qui (Zeno) .. ad appetitionem .. rerum esse in iis momenta diceret; F IV, 47. quantum in quoque sit ponderis; F IV, 58. quod quoniam in quo sit magna dissensio est; F V, 16. in iis esse ad bene vivendum momenta maxima; F V, 37. quod (genus) est in iis, in quibus complectur illud extremum; F V, 68. quodsi tanta vis est ad habitum mentis in iis, quae gignuntur in corpore; T I, 80. in quo quid potest esse mali? T I, 91. totum .. in eo est, ut tibi imperes; T II, 53. non sunt in hoc omnia; T III, 52. duplex est .. ratio veri reperiendi non in iis solum, quae mala, sed in iis etiam, quae bona videntur; T III, 56. in his tot et tantis .. potest esse sapiens; T V, 29. ut .. omnia .. in omnibus, quantum in ipsis sit || est ||, .. perfecta sint; T V, 37. in quo sit totius naturae principatus; N II, 29. quae (libertas) non in eo est, ut iusto utamur domino, sed ut nullo *; R II, 43. quoniam .. eadem est ratio iuris in utroque; R III, 24. quid in iis mortale et caducum (sit); L I, 61. in quo uno fuit civitatis salus; L III, 24. ut in eo sit ipso libertas; L III, 39. in eo est .. illud; O I, 67. etsi in eo ipso vis maxima est, ut simus ii, qui haberi velimus; O II, 44. in eo cum ex ipso (bono viro) fructus est, tum etiam ex ceteris; O II, 63. nequaquam in isto sunt omnia; C 8. mihi ne diuturnum quidem quicquam videtur, in quo est aliquid extremum; C 69. id in quo est omnis vis amicitiae; Lae 15. cum amicitiae vis sit in eo, ut unus quasi animus fiat ex pluribus; Lae 92. eo .. motu, cuius orbis semper in eodem erat; T I, 24. quod (genus motus) semper esset in eodem; T I, 36. f. aliquo; Fa 5. integritate. mundo; N II, 38. voluptate; F II, 16. quid dicam, quantus amor bestiarum sit in educandis custodiendisque iis, quae procreaverunt? N II, 129. modo, in quemque fuerit acta, (histrion) probetur; C 70. qui (fratres) in Adelphis sunt; C 65. in iis adolescentibus bonam spem esse dicemus et magnam indolem? F II, 117. si ea sunt in adolescente; O II, 48. adolescentem, in quo est senile aliquid; C 38. f. aliquo; O I, 108. quod est in adolescentia vitiosissimum; C 39. quarum .. rerum praesentia sumus in aegritudine; T III, 14. f. **aegritudo**, II, 5. sum in (5 Et.) B. I, C. 96, b. cum .. aliorum animantium ortus in terra sit, aliorum in aqua, in aëre aliorum; N II, 42. sunt .. maximae res in hac memoria atque aetate nostra; L I, 8. f. more; C 7. in qua (aeternitate) quid est boni praeter summam voluptatem? F II, 89. quod (Pasiphæae fanum) est in agro propter urbem; D I, 96. in agris erant tum senatores, id est senes; C 56. cum (M. Valerius Corvinus) esset acta iam aetate in agris; C 60. qui (exercitus) tum erat in Algido; R II, 63. amicitia: f. **amicitia**, II, 4. sum in (7 Et.) B. I, C. 156, a. meos amicos, in quibus est studium, in Graeciam mitto; A I, 8. omne animal applicatum esse ad id, quod in eo sit optimum; F IV, 34. sunt .. indicia naturae, maxime scilicet in homine, sed in omni animali, ut appetat animus agere ..; F V, 55. nullum potest esse animal, in quo non est appetitio sit et declinatio naturalis; N III, 33.

in omni .. animante est summum aliquid atque optimum, ut in equis, in canibus; F IV, 37. qui (vultus) nullo in animante esse praeter hominem potest; L I, 27. utrum capacitatem aliquam in animo putamus esse? T I, 61. quod in perturbato animo sicut in corpore sanitas esse non posset; T III, 9. quo maior est in eis (animis) praestantia et diviniore, eo maiore indigent diligentia; T IV, 58. tum fuit in auribus animisque mutatis etiam huic mutationi locus; L II, 38. f. **animus**, II, 5. sum in (21 Et.) B. I, C. 192, a. quod (sommum) in nostri || numerum || Fabii Pictoris Graecis annalibus eius modi est, ut ..; D I, 43. aqua: f. aëre. summam vim esse dicebat in omnibus iis arbitriis, in quibus adderetur EX FIDE BONA; O III, 70. in omni arte ... multam novitatem nominum esse; F III, 3. quia sit in iis (artibus) aliquid dignum assumptione; F III, 18. quod idem in artibus non sit, .. nec haec eadem in artibus esse videamus; F III, 50. qui (Salinator) amisso oppido fugerat in arcem || fuerat in arcem ||; C II. quae (pars) est in avibus ceterisque signis[que] disciplinae nostrae; L II, 32. auribus: f. animo; L II, 38. maius est peccatum in auro quam in pala; F IV, 76. Q. FABII, TE MIHI IN AUSPICIO ESSE VOLO; D II, 71. f. **auspicium**, II, 5. sum in (3 Et.) B. I, C. 289, b. in quo (bello) ita magna rei militaris esse occupatio solet, ut ..; A II, 4. [summam erat observatio in bello movendo]; O I, 36. si ratio esset in beluis; N I, 78. ut in beneficentia dilectus esset dignitatis; O I, 45. in collocando beneficio et in referenda gratia ... hoc maxime officii est ..; O I, 49. bestia: f. **bestia**, II, 3. sum in (3 Et.) B. I, C. 342, a. in quibus (bibliothecis Graecis) multitudo infinita librorum ... est; T II, 6. nisi in bonis amicitiam esse non posse; Lae 18. reperiebant esse in iis (animi bonis) iustitiae semina; F IV, 17. f. **bonus**, B. I, 5. sum in (11 Et.) B. I, C. 359, a. caelo: f. **caelum**, II, 4. sum in (4 Et.) B. I, C. 369, b. cane: f. animante; F IV, 37. mundo; N II, 38. quam (Fidem) in Capitolio „vicium lovis optimi maximi“ .. maiores nostri esse voluerunt; O III, 104. quicquid || quidquid || in capite est; D II, 68. f. loco; T I, 70. Telmessus || Telmesus, al. || in Caria est; D I, 91. cum pater in Macedonia consul esset et essurus in castris; R I, 23. quod externum, id in casu est; F II, 89. si ... tot (sunt bona) extra corpus in casu atque fortuna; T V, 25. catulo: f. mundo; N II, 38. causa: f. **causa**, II, 4. sum in (8 Et.) B. I, C. 395, a. Athenis ... statua est in Ceramico Chryssippi; F I, 39. alii in corde, alii in cerebro dixerunt animi esse sedem et locum; T I, 19. quod in illis (civitatibus) singuli finissent fere, qui ..; R II, 2. f. **civitas**, II, 5. sum in (7 Et.) B. I, C. 428, a. columba: f. videor; A II, 79. in ipsa .. communitate sunt gradus officiorum; O I, 160. qui in compedibus corporis semper fuerunt; T I, 75. primum .. quod est in conexo; Fa 14. quod primum in conexo est; Fa 14. prima societas in ipso coniugio est, proxima in liberis; O I, 54. quae est in collatione ista similitudo? N III, 70. conlegio: f. **conlegium**, II, 2. sum in (3 Et.) B. I, C. 492, a. quod (officii initium) erat in conservatione earum rerum, quas natura praescriberet; A I, 23. in quo (concessus theatri) sunt mulierculae et pueri; T I, 37. ut et potestatis satis in magistratibus et auctoritatis in principum consilio et libertatis in populo sit; R II, 57. cum vos mihi essetis in consilio; R III, 28. simile quiddam est in Consolatione Crantoris; T I, 115. erat .. illis paene in conspectu

praestanti sapientia et ||sapientiae|| nobilitate Pythagoras; T IV, 2. quod est in consuetudine sermonis Latini; T III, 11. in qua (contione) rebus fictis et adumbratis loci plurimum est; Lae 97. divitiarum est fructus in copia; P 47. corde: f. cerebro. animos, dum in corporibus essent mortalibus, vivere; C 80. f. **corpus**, II, 5. sum in (22 Et.) B. I. §. 553, a. an (veritas est) in individuus corporensis? N I, 67. culpa: f. **culpa**, II, 3. sum in (4 Et.) B. I. §. 566, b. in Cumano nuper cum mecum Atticus noster esset; A I, 1. qui (Roseius) eum esset in cunabulis; D I, 79. ut in cunis fuerit anguis; D II, 66. cupiditate: f. ratione; fr V, 97. in lunae quoque cursu est et brumae quaedam et solstitii similitudo; N II, 50. f. ratione; fr V, 97. cum (Socrates) esset in custodia publica; D I, 52. >haec .. (Cynosura) parva est, sed nautis usus in haec est; N II, 106. in ipso .. dedecore mali nihil esse, nisi sequantur dolores; T II, 28. si (homines) senserint nullum in delictis esse discrimen; P 23. incunditatem .. victus esse in desiderio, non in satietate; T V, 100 (99). diutius .. iam in hoc desiderio esse non possum; Lae 104. quam (vitam beatam) tu ne in deo quidem esse censes, nisi plane otio langueat; N I, 67. f. **deus**, II, 5. sum in (11 Et.) B. I. §. 666, a. in dialectica .. vestra (Epicurus) nullam existimavit esse .. ad melius vivendum .. vim; F I, 63. disciplina: f. **disciplina**, II, 3. sum in (3 Et.) B. I. §. 719, b. erit .. res iam in discrimine; A II, 132. in qua (discriptione corporis partium) nihil inane, nihil sine causa, nihil supervacaneum est; N I, 92. tanta sunt in varietate et dissensione, ut ..; N I, 2. quantum .. in eo (dolore) esset alieni; F IV, 23. f. **dolor**, II, 4. sum in (6 Et.) B. I. §. 762, a. si est in ea (domo) solitudo; O I, 139. quorum in villa ac domo nihil splendidum, nihil ornatum fuit praeter ipsos; P 38. eculo: f. mundo; N II, 38. quae sunt in effectu; F III, 32. in quo (equitatu) suffragia sunt etiam senatus; R IV, 2. equo: f. animante; F IV, 37. mundo; N II, 38. quae sunt isdem in erratis fere, quibus ea, quae de Platone diximus; N I, 31. cuius (Zenonis) discipuli Aristonis non minus magno in errore sententia est; N I, 37. si in eo sit errore civitas, ut ... putet; R III, 27. quo in genere multum mali etiam in exemplo est; O I, 140. in qua (explanatione aequitatis) iuris erat interpretatio; R V, 3. cur avunculus meus, P. Rutilius, in exilio est? N III, 80. extis: f. **exta**, II, 3. sum in (4 Et.) B. I. §. 932, b. eorum nihil est eius generis, ut sit in fine atque extremo bonorum; F V, 67. ut in fabulis est; O I, 32. parum .. esset auctoritatis in fabula; C 3. si iuste depositum reddere in recte factis sit; F III, 59. quod ita fungi officio in recte factis est; F V, 69. ut in magna familia sunt alii lautiores, ut sibi videntur, servi; P 37. familiari: f. aliquo; O I, 108. qui aliquamdiu ... in famulatu fuerunt || fuerint ||; Lae 70. fano: f. **fannum**, II, 3. sum in (3 Et.) §. 32, b. quae (insula) est in Fibreno; L II, 1. nec rationem esse nisi in hominis figura; N I, 89. ad eum pastum capesendum ... quae sit in figuris animantium ... descriptio partium; N II, 121. in qua (figura) esset species honesta; O I, 126. filio: f. aliquo; O I, 108. fine: f. **finis**, II, 3. sum in (3 Et.) §. 56, a. quam multos (annos) ante hunc (Dionysium) in ipso Graeciae flore Pisistratus (tyrannus fuit)! N III, 82. in quo (fonte) sint prima invitamenta naturae; F V, 17. quae (mundi volubilitas) nisi in globosa forma esse non posset; N II, 49. nuper. cum essemas in Formiano;

R I, 61. quod ... in formica non modo sensus (sit), sed etiam mens, ratio, memoria; N III, 21. in qua (fortitudine) est magnitudo animi; R V, 9. magnam vim esse in fortuna in utramque partem ... quis ignorat? O II, 19. f. casu; T V, 25. fratribus: f. aliquo; Fa 5. ut in fronte ostentatio sit, intus veritas occultetur? F II, 77. siquidem .. in Gallia Druidae sunt; D I, 90. cum (L. Flaminius) esset consul in Gallia; C 42. est .. quiddam etiam in barbaris gentibus praesentens atque divinans; D I, 47. genere: f. **genus**, II, 5. sum in (25 Et.) §. 100, b. gloria: f. **gloria**, II, 4. sum in (3 Et.) §. 110, a. ut mos in Graecia est; T V, 103. ut, qui illam (vitam) eriperit, in maxima et gratia futurus sit et gloria; O III, 85. referenda: f. beneficio. gravitate: f. opinione; T V, 46. saepe .. excellentiae quaedam sunt, qualis erat Scipionis in nostro, ut ita dicam, grege; Lae 69. in quibus (gustatu, odoratu) intelligentia, etsi vitiosa || villior ||, est quaedam tamen; A II, 20. Cato ... in ea est haeresi, quae nullum sequitur florem orationis; P 2. quibus (viribus) ... consul in Hispania fuerim; C 32. nec .. sum nescius esse utilitatem in historia, non modo voluptatem; F V, 51. hoc item in Sileni ... Graeca historia est; D I, 49. ut nulla sit in iis (hominibus) fraudis iniuriaeque suspicio; O II, 33. f. **homo**, II, 5. sum in (23 Et.) §. 168, b. in quo (honesto) uno vultis esse omnia; F IV, 68. in omni .. honesto ... nihil est tam illustre ... quam coniunctio ... hominum; F V, 65. honore: f. **honos**, II, 4. sum in (4 Et.) §. 184, a. ego ... sum multum equidem cum Phaedro ... in Epicuri hortis; F V, 3. cum P. Africanus hic ... constituisset in hortis esse; R I, 14. qui erat in hospitio; D I, 57. non perspiciatis aleam quaedam esse in hostiis deligendis? D II, 36. iecore: f. **iecur**, II, 3. sum in (3 Et.) §. 204, b. quoniam, ut dicitis, omnis in inbecillitate est et gratia et caritas; N I, 124. eum (filium) non talem videri fuisse in imperio, quales eius maiores fuissent; F I, 24. in quo (inani) nihil nec summum nec infimum ... sit; F I, 17. neque in illo inani ... quicquam fuisse causae (dicis), cur ea (atomus) nou e regione ferretur; Fa 47. in incertis .. nihil est probabile; A II, 110. in qua (infinitate) nihil neque sentiens neque coniunctum potest esse; N I, 28. neque motum sensui iunctum et continentem in infinito ullum esse posse; N I, 26. neque (virtus est) alio ullo in genere || ingenio || praeterea; L I, 25. iniuria: f. re; F I, 53. in eadem sunt iniustitia, ut si in suam rem aliena convertant; O I, 42. neque .. dici potest in ulla rerum institutione non esse aliquid extremum atque perfectum; N II, 35. quae .. aestimanda essent, eorum in aliis satis esse causae, quam ob rem quibusdam anteponerentur, ut in valetudine, ut in integritate sensuum, ut in doloris vacuitate, ut gloriae, divitiarum, similitum rerum; F III, 51. ut videas, quae sit in ea (intelligentia tua) [species] forma || species [forma] || et notio viri boni; O III, 81. quas (partis deus) in intervallis ita locabat, ut in singulis essent bina media; T I, 23. qui (Pythagoras) fuit in Italia; T IV, 2. silis in iudicio sit; O I, 59. maxima est admiratio in iudiciis; O II, 49. f. re; A II, 7. in iugo cum esset luna; D II, 98. video, quae sint in pontificio iure; L II, 58. quae (res) sunt in iure societatis humanae; O I, 60. quid est ... in iure iurando? O II, 102. in qua (iniustitia) virtutis est splendor maximus; O I, 20. aëneum .. equum ... animadvertit, cuius in lateribus fores essent; O III, 38. ut et in laude et in vitio nomen hoc (aemula-